
MĚSTSKÝ ÚŘAD HAVLÍČKŮV BROD 

Havlíčkovo náměstí 57 

580 61 Havlíčkův Brod 
 

 

 

MĚSTO HAVLÍČKŮV BROD NAVŠTÍVÍ PREZIDENT REPUBLIKY, NA 

HAVLÍČKOVĚ NÁMĚSTÍ BUDE DISKUTOVAT S OBČANY 
(19. 6. 2015) 

 

Prezident České republiky Miloš Zeman zavítá v rámci své třídenní návštěvy Kraje 

Vysočina do Havlíčkova Brodu.  Stane se tak v pátek 26. června 2015, kdy se hlava státu 

v poledních hodinách sejde na Havlíčkově náměstí s občany města. 

 

 

Setkání Miloše Zemana s občany začne na Havlíčkově náměstí dvacet minut po poledni 

(12.20 hod.). V rámci veřejné diskuse se prezident republiky podepíše do pamětní knihy 

města a odekoruje prapor města pamětní stuhou. Věcný dar předá prezidentovi 

havlíčkobrodský starosta Jan Tecl. 

 

Příjezd hlavy státu do města je očekáván v 11.40 hod. Při této příležitosti připravila radnice 

před setkáním s občany doprovodný program, o který se od 11.30 hod.  postará na Havlíčkově 

náměstí orchestr pod vedením Zbyňka Paličky. 

 

Miloš Zeman navštívil poprvé Kraj Vysočina loni v červnu. Po roce se sem vrací a do 

programu jeho návštěvy se tentokráte vešel i Havlíčkův Brod. Předtím se prezident setká se 

samosprávou a občany v obci Lípa.  

 

 

Program návštěvy prezidenta republiky Miloše Zemana v Havlíčkově Brodě: 

 

11.30  hod.  - vystoupení orchestru Zbyňka Paličky na Havlíčkově náměstí 

 

11.40  hod.  - příjezd prezidenta republiky do Havlíčkova Brodu na Havlíčkovo náměstí 

 

12.20  hod. - setkání prezidenta republiky s občany Havlíčkova Brodu na Havlíčkově 

náměstí 

 

 

 

Alena Doležalová 

tisková mluvčí 

tel. 569 497 106 

mob.: 723 444 778 


